
127

Na podlagi 14.člena Odloka o lokalnih gospodarskih službah 
(MUV, št.29/95) je občinski svet občine Šentilj na svoji 13. redni 
seji, dne 5. maja 2005, sprejel naslednji 

S K L E P
o določitvi izvajalca javne službe odvajanja in čiščenja 

komunalne, tehnološke in padavinske odpadne vode 
na območju naselja Sladki Vrh

1. člen
Občinski svet občine Šentilj določa za upravljalca in izvajalca 

gospodarske javne službe čiščenja komunalne in padavinske od-
padne vode za ureditveno območje naselja Sladki Vrh podjetje 
Paloma Sladkogorska tovarna papirja, d.d. Sladki Vrh. 

2. člen
Velikost in obseg ureditvenega območja naselja Sladki Vrh je 

razvidna iz Prostorskih sestavin srednjeročnega in dolgoročnega 
plana (MUV,  št.8/98, 11/04 in 19/04), ki veljajo za območje ob-
čine Šentilj.

3. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Medobčinskem urad-

nem vestniku štajerske in koroške regije.

Številka: 72/05 Župan občine Šentilj
Datum: 10. maj 2005 Edvard Čagran, s. r.


